
UCHWAŁA NR 6/2020 
 

Zarządu POZNAŃSKIEJ ASOCJACJI BRYDŻOWEJ 

podjęta drogą korespondencyjną dnia 13 lipca 2019 r. 

 
w sprawie: zwołania Walnego Zebrania Delegatów. 
 

 

Na podstawie § 20 statutu Zarząd PAB uchwala, co następuje:  

§1 

Zwołuje się zwyczajne Walne Zebranie Delegatów jako Sprawozdawczo-Wyborcze w Poznaniu 

w siedzibie PAB przy ul. Starołęckiej 36 w Poznaniu o godzinie 17:45 dnia 8 września 2020 roku.  

Drugi termin wyznacza się na godzinę 18:15 tego samego dnia.  

Projekt porządku obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§2 

W Walnym Zebraniu Delegatów biorą udział z głosem stanowiącym członkowie PAB z uregulowaną 

składką PZBS za 2020 rok, reprezentanci: 

 drużyn zgłoszonych z PAB w centralnej ewidencji zawodników PZBS reprezentujących kluby 

niebędące członkami WZBS 

 drużyn w Poznańskiej Asocjacji Brydżowej niebędących członkami WZBS i niereprezentowanych 

w rozgrywkach DMP 

w proporcji jeden delegat na każdą rozpoczętą dziesiątkę według stanu na koniec 2019 roku.  

Wykaz liczb delegatów stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

W głosowaniu nad uchwałą wzięli wszyscy członkowie Zarządu. Uchwałę podjęto jednomyślnie.  

 
Sekretarz Prezes 
 
 
Krzysztof Krause Marian Wierszycki 

 

 

 



Załącznik 1 
 

Walne Zebranie Delegatów PAB – projekt porządku obrad: 
 

1. Otwarcie obrad przez Prezesa Zarządu PAB. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Wybór przewodniczącego i sekretarza WZD. 
4. Wybór komisji:  

a. Mandatowej, 
b. Skrutacyjnej, 
c. Uchwał i wniosków. 

5. Przyjęcie regulaminu WZD. 
6. Sprawozdanie Prezesa z działalności Zarządu. 
7. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej.  
8. Dyskusja nad sprawozdaniami.  
9. Sprawozdanie Komisji Mandatowej.  
11. Głosowanie nad wnioskiem o udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi.  
12. Wybory: 

a. Prezesa Zarządu, 
b. Członków Zarządu, 
c. Członków Komisji Rewizyjnej. 

13. Dyskusja. 
14. Przyjęcie uchwał i wniosków.  
15. Wybór delegatów na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze WZBS. 
16. Zakończenie obrad. 

 
 

Załącznik 2 
 

Wykaz drużyn lub klubów i liczb delegatów. 
 

Drużyna/Klub Zarejestrowanych Delegatów 

PAB Poznań 89 9 

Admira Poznań 8 1 

BIG Brydż Poznań 11 2 

BM-CAK Puszczykowo 8 1 

Chaos Gniezno 8 1 

CK Rondo Grodzisk Wlkp. 10 1 

Cybinka Poznań 6 1 

Dębina Lemury Poznań 7 1 

Dębina Szynszyle Poznań 8 1 

DK Stokrotka Senior Poznań 1 1 

Fikot Trefl Poznań 9 1 

GRICON STARKA PAB Poznań 6 1 

Idealny Dach Poznań 9 1 

IOR I Sokoły Poznań 13 2 

IOR II Poznań 10 1 

IOR III Poznań 10 1 

Jardob Murowana Goślina 7 1 

Karo Poznań 8 1 

KB Gniezno 8 1 



Kit Woolsey Klub Ogrody Poznań 1 1 

Kopernik Poznań 8 1 

Nexus Kontrakt Poznań 8 1 

OOK Oborniki 8 1 

Polski Trefl Fanklub Poznań 4 1 

Stokrotka II Poznań 9 1 

Stokrotka Poznań 9 1 

System Poznań 10 1 

TB Budowlani Poznań 9 1 

TRANSFER 6 PAB Poznań 6 1 

Trefelki Skoki 12 2 

Veolia Energia Poznań 8 1 

Wełna Skoki 10 1 

WKBS Września 9 1 

Suma  347 44 

 
 
 


